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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 22 Kobiet, 200m dowolny Open
2023-11-17 - 16:59 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13 lat

1. JAWORSKA Aleksandra 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:15.20 543 30.90 34.07 35.55 34.68
2. BERDECHOWSKA Martyna10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:17.64 514 32.36 35.26 35.57 34.45
3. KOŹLAK Hanna 10 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko2:20.93 479 31.79 35.36 37.14 36.64
4. JABŁOŃSKA Martyna 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:22.91 459 31.80 36.93 37.94 36.24
5. KACZOROWSKA Emilia 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:29.74 399 33.11 37.62 39.69 39.32
6. ŻURAKOWSKA Zuzanna 10 KS NEPTUN Świdnica 2:30.25 395 35.18 38.18 38.66 38.23
7. KAMIŃSKA Małgorzata 10 UKS Krośnicka Przystań 2:31.82 383 36.83 37.42 39.53 38.04
8. KOZIŃSKA Łucja 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:32.27 380 33.52 37.75 40.56 40.44
9. SZEBYSTY Hanna 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:36.11 352 36.37 40.65 40.89 38.20

10. HOŁDYS Gabriela 10 KS NEPTUN Świdnica 2:37.80 341 36.76 40.80 41.42 38.82
11. ZAGDAŃSKA Jagoda 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:37.92 340 34.69 40.47 41.97 40.79
12. SZKLENNIK Lena 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:38.01 340 35.87 40.34 42.12 39.68
13. KLIMCZAK Natalia 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:38.63 336 34.91 40.92 42.90 39.90
14. KAJDA Katarzyna 10 Just Swim Beavers 2:42.90 310 36.00 41.32 43.67 41.91
15. ZIĘBA Nicola 10 Sport Active 2:44.59 301 36.96 41.57 42.81 43.25
16. CZEREP Magdalena 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:45.01 298 36.68 41.87 44.21 42.25
17. GRZYBAŁA Aleksandra 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:45.46 296 38.29 42.37 43.68 41.12
18. SIKORA Natalia 10 UKS KORAL Wrocław 2:48.25 281 37.21 43.21 45.46 42.37
19. NIEMIEC Marta 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:50.12 272 36.32 42.61 46.21 44.98
20. RYNDAK Julia 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:50.88 269 38.70 43.96 45.23 42.99
21. ALKHATIB Maison 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:53.96 254 39.58 44.58 46.61 43.19
22. WIŚNIEWSKA Aleksandra10 KS REKIN Świebodzice 2:55.08 250 39.69 45.47 46.33 43.59
23. DOBROCHOWSKA Julia 10 KS REKIN Świebodzice 2:56.73 243 40.09 44.65 47.23 44.76
24. KOWALCZYK Martyna 10 KS REKIN Świebodzice 2:58.97 234 39.35 45.73 48.25 45.64
25. PACURA Hanna 10 UKP Manta Jelcz-Laskowice2:59.66 231 39.75 46.14 49.30 44.47
26. KRUKOWSKA Wiktoria 10 Sport Active 2:59.83 230 40.84 46.00 46.63 46.36

14 lat

1. SUJKA Ewa 09 MKS JUVENIA Wrocław 2:08.92 626 30.37 34.29 33.06 31.20
2. MONGIAŁŁO Zuzanna 09 UKS SHARK Rudna 2:17.85 512 31.66 35.52 36.12 34.55
3. PAROSSA Ewa 09 MKS JUVENIA Wrocław 2:17.89 511 31.35 35.51 35.96 35.07
4. WAJSBERG Hanna 09 KS REKIN Świebodzice 2:23.52 454 30.37 37.01 39.35 36.79
5. KĘDZIA Hanna 09 MKS JUVENIA Wrocław 2:25.70 433 33.37 37.77 37.70 36.86
6. VARYVONCHYK Julia 09 MKS JUVENIA Wrocław 2:27.03 422 33.09 36.48 39.10 38.36
7. RABENDA Natasza 09 GKP 7 Zdrój Trzebnica 2:30.10 396 32.29 37.78 40.27 39.76
8. PNIACZEK Aleksandra 09 UKS KORAL Wrocław 2:32.21 380 31.89 38.03 41.97 40.32
9. JAMER Lena 09 UKS KORAL Wrocław 2:50.87 269 37.16 44.68 46.33 42.70

10. WALĘGA Hanna 09 KS HARPUN Osiecznica 2:52.60 261 36.39 43.57 47.54 45.10
11. KUDŁAJ Daria 09 UKS KORAL Wrocław 3:02.68 220 39.59 46.90 49.82 46.37
12. SŁUGOCKA Dominika 09 MKS JUVENIA Wrocław 3:02.87 219 42.53 46.62 47.43 46.29
13. WITAN Barbara 09 Sport Active 3:06.93 205 39.61 46.81 50.65 49.86

15 lat

1. WNUK Jessika 08 MKS JUVENIA Wrocław 2:10.30 606 30.59 32.90 33.27 33.54
2. PASTUSZKA Aleksandra 08 MKS JUVENIA Wrocław 2:15.34 541 32.17 34.99 35.06 33.12
3. WŁODARCZYK Maja 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice2:15.84 535 31.65 34.29 34.86 35.04
4. CHOROSZY Amelia 08 MKS JUVENIA Wrocław 2:17.65 514 31.98 35.08 36.21 34.38
5. KOCHAŃSKA Aleksandra 08 MKS JUVENIA Wrocław 2:19.93 489 33.10 35.55 35.94 35.34
6. PADUCHOWICZ Hanna 08 UKS SHARK Rudna 2:50.22 272 37.40 43.81 45.55 43.46
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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 22, Kobiet, 200m dowolny

15 lat i starsi

1. TRACZYK Anna 06 MKS JUVENIA Wrocław 2:05.66 676 29.73 31.83 32.17 31.93
2. RĄP Apolonia 06 MKS JUVENIA Wrocław 2:07.94 640 30.19 32.67 32.71 32.37
3. WŁADYCZKA Amelia 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:08.12 638 29.26 32.09 33.50 33.27
4. GRZESIAK Oliwia 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:09.22 622 30.32 33.14 33.37 32.39
5. WNUK Jessika 08 MKS JUVENIA Wrocław 2:10.30 606 30.59 32.90 33.27 33.54
6. SZWABIŃSKA Alicja 06 MKS JUVENIA Wrocław 2:11.99 583 29.84 33.41 34.93 33.81
7. ZABRZESKA Kinga 07 MKS JUVENIA Wrocław 2:14.93 546 30.78 33.80 34.98 35.37
8. PASTUSZKA Aleksandra 08 MKS JUVENIA Wrocław 2:15.34 541 32.17 34.99 35.06 33.12
9. WŁODARCZYK Maja 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice2:15.84 535 31.65 34.29 34.86 35.04

10. CHOROSZY Amelia 08 MKS JUVENIA Wrocław 2:17.65 514 31.98 35.08 36.21 34.38
11. JAROS Aleksandra 07 KS NEPTUN Świdnica 2:17.67 514 32.16 35.36 35.59 34.56
12. KOCHAŃSKA Aleksandra 08 MKS JUVENIA Wrocław 2:19.93 489 33.10 35.55 35.94 35.34
13. LĘGA Natalia 07 KS NEPTUN Świdnica 2:22.41 464 32.81 35.22 36.87 37.51
14. BRACISZEWICZ Hanna 07 MKP ATOL Oleśnica 2:25.47 436 32.95 37.53 38.92 36.07
15. GAWROŃSKA Gabriela 07 UKP Na Fali 2:31.41 386 34.84 38.93 39.61 38.03
16. ANIOŁ Alicja 06 KS REKIN Świebodzice 2:36.08 353 36.61 39.51 41.87 38.09
17. PADUCHOWICZ Hanna 08 UKS SHARK Rudna 2:50.22 272 37.40 43.81 45.55 43.46
18. BARCZYŃSKA Julia 06 MKS Jedenastka 2:52.39 262 37.65 43.58 46.06 45.10
19. OBROCKA Zuzanna 07 Sport Active 2:55.32 249 38.60 44.67 46.84 45.21

Open

1. TRACZYK Anna 06 MKS JUVENIA Wrocław 2:05.66 676 29.73 31.83 32.17 31.93
2. RĄP Apolonia 06 MKS JUVENIA Wrocław 2:07.94 640 30.19 32.67 32.71 32.37
3. WŁADYCZKA Amelia 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:08.12 638 29.26 32.09 33.50 33.27
4. SUJKA Ewa 09 MKS JUVENIA Wrocław 2:08.92 626 30.37 34.29 33.06 31.20
5. GRZESIAK Oliwia 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:09.22 622 30.32 33.14 33.37 32.39
6. WNUK Jessika 08 MKS JUVENIA Wrocław 2:10.30 606 30.59 32.90 33.27 33.54
7. SZWABIŃSKA Alicja 06 MKS JUVENIA Wrocław 2:11.99 583 29.84 33.41 34.93 33.81
8. ZABRZESKA Kinga 07 MKS JUVENIA Wrocław 2:14.93 546 30.78 33.80 34.98 35.37
9. JAWORSKA Aleksandra 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:15.20 543 30.90 34.07 35.55 34.68

10. PASTUSZKA Aleksandra 08 MKS JUVENIA Wrocław 2:15.34 541 32.17 34.99 35.06 33.12
11. WŁODARCZYK Maja 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice2:15.84 535 31.65 34.29 34.86 35.04
12. BERDECHOWSKA Martyna10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:17.64 514 32.36 35.26 35.57 34.45
13. CHOROSZY Amelia 08 MKS JUVENIA Wrocław 2:17.65 514 31.98 35.08 36.21 34.38
14. JAROS Aleksandra 07 KS NEPTUN Świdnica 2:17.67 514 32.16 35.36 35.59 34.56
15. MONGIAŁŁO Zuzanna 09 UKS SHARK Rudna 2:17.85 512 31.66 35.52 36.12 34.55
16. PAROSSA Ewa 09 MKS JUVENIA Wrocław 2:17.89 511 31.35 35.51 35.96 35.07
17. KOCHAŃSKA Aleksandra 08 MKS JUVENIA Wrocław 2:19.93 489 33.10 35.55 35.94 35.34
18. KOŹLAK Hanna 10 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko2:20.93 479 31.79 35.36 37.14 36.64
19. LĘGA Natalia 07 KS NEPTUN Świdnica 2:22.41 464 32.81 35.22 36.87 37.51
20. JABŁOŃSKA Martyna 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:22.91 459 31.80 36.93 37.94 36.24
21. WAJSBERG Hanna 09 KS REKIN Świebodzice 2:23.52 454 30.37 37.01 39.35 36.79
22. BRACISZEWICZ Hanna 07 MKP ATOL Oleśnica 2:25.47 436 32.95 37.53 38.92 36.07
23. KĘDZIA Hanna 09 MKS JUVENIA Wrocław 2:25.70 433 33.37 37.77 37.70 36.86
24. VARYVONCHYK Julia 09 MKS JUVENIA Wrocław 2:27.03 422 33.09 36.48 39.10 38.36
25. KACZOROWSKA Emilia 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:29.74 399 33.11 37.62 39.69 39.32
26. RABENDA Natasza 09 GKP 7 Zdrój Trzebnica 2:30.10 396 32.29 37.78 40.27 39.76
27. ŻURAKOWSKA Zuzanna 10 KS NEPTUN Świdnica 2:30.25 395 35.18 38.18 38.66 38.23
28. GAWROŃSKA Gabriela 07 UKP Na Fali 2:31.41 386 34.84 38.93 39.61 38.03
29. KAMIŃSKA Małgorzata 10 UKS Krośnicka Przystań 2:31.82 383 36.83 37.42 39.53 38.04
30. PNIACZEK Aleksandra 09 UKS KORAL Wrocław 2:32.21 380 31.89 38.03 41.97 40.32
31. KOZIŃSKA Łucja 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:32.27 380 33.52 37.75 40.56 40.44
32. ANIOŁ Alicja 06 KS REKIN Świebodzice 2:36.08 353 36.61 39.51 41.87 38.09
33. SZEBYSTY Hanna 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:36.11 352 36.37 40.65 40.89 38.20
34. HOŁDYS Gabriela 10 KS NEPTUN Świdnica 2:37.80 341 36.76 40.80 41.42 38.82
35. ZAGDAŃSKA Jagoda 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:37.92 340 34.69 40.47 41.97 40.79
36. SZKLENNIK Lena 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:38.01 340 35.87 40.34 42.12 39.68
37. KLIMCZAK Natalia 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:38.63 336 34.91 40.92 42.90 39.90
38. KAJDA Katarzyna 10 Just Swim Beavers 2:42.90 310 36.00 41.32 43.67 41.91
39. ZIĘBA Nicola 10 Sport Active 2:44.59 301 36.96 41.57 42.81 43.25
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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 22, Kobiet, 200m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

40. CZEREP Magdalena 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:45.01 298 36.68 41.87 44.21 42.25
41. GRZYBAŁA Aleksandra 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:45.46 296 38.29 42.37 43.68 41.12
42. SIKORA Natalia 10 UKS KORAL Wrocław 2:48.25 281 37.21 43.21 45.46 42.37
43. NIEMIEC Marta 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:50.12 272 36.32 42.61 46.21 44.98
44. PADUCHOWICZ Hanna 08 UKS SHARK Rudna 2:50.22 272 37.40 43.81 45.55 43.46
45. JAMER Lena 09 UKS KORAL Wrocław 2:50.87 269 37.16 44.68 46.33 42.70
46. RYNDAK Julia 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:50.88 269 38.70 43.96 45.23 42.99
47. BARCZYŃSKA Julia 06 MKS Jedenastka 2:52.39 262 37.65 43.58 46.06 45.10
48. WALĘGA Hanna 09 KS HARPUN Osiecznica 2:52.60 261 36.39 43.57 47.54 45.10
49. ALKHATIB Maison 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:53.96 254 39.58 44.58 46.61 43.19
50. WIŚNIEWSKA Aleksandra10 KS REKIN Świebodzice 2:55.08 250 39.69 45.47 46.33 43.59
51. OBROCKA Zuzanna 07 Sport Active 2:55.32 249 38.60 44.67 46.84 45.21
52. DOBROCHOWSKA Julia 10 KS REKIN Świebodzice 2:56.73 243 40.09 44.65 47.23 44.76
53. KOWALCZYK Martyna 10 KS REKIN Świebodzice 2:58.97 234 39.35 45.73 48.25 45.64
54. PACURA Hanna 10 UKP Manta Jelcz-Laskowice2:59.66 231 39.75 46.14 49.30 44.47
55. KRUKOWSKA Wiktoria 10 Sport Active 2:59.83 230 40.84 46.00 46.63 46.36
56. KUDŁAJ Daria 09 UKS KORAL Wrocław 3:02.68 220 39.59 46.90 49.82 46.37
57. SŁUGOCKA Dominika 09 MKS JUVENIA Wrocław 3:02.87 219 42.53 46.62 47.43 46.29
58. WITAN Barbara 09 Sport Active 3:06.93 205 39.61 46.81 50.65 49.86


